
RIJ])L & i,' 2016 del A - 3 -201b 

F 	Ei 	lt 

SÌCILLA 

Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'impiego, 
dell'orientamento, dei servizi e delle attività formative 

Servizio XVII Centro per l'Impiego di SIRACUSA 

VISTO 	l'art. 19 della Legge 212009; 
VISTA 	la Legge 12 novembre 2011 n. 183, art. 33, commi 21 e SS; 

VISTA 	1aLegge28 giugno 2012 n.92, art. 2, comma 64; 
VISTO 	l'intesa Stato-Regioni del 22 novembre 2012; 
VISTO 	l'Accordo Quadro sottoscritto in data 12/02/2013 e la successiva integrazione sottoscritta in data 

1210712013; 

VISTA 	il Decreto interministeriale n 83473 del 01/0812014, con il quale il Ministero del Lavoro e delle 
Politiche Sociali ha introdotto i nuovi criteri in materia di AA.SS in Deroga, nonché la circolare 
esplicativa n. 19 del 1110912014; 

VISTO 	il decreto provvisorio identificato con n.33335, individuato dall'INPS in attesa del decreto definitivo di 
finanziamento; 

le istanze perla concessione della Mobilità in deroga in favore dì complessivi n i lavoratore 
CONSORZIO I'ROSAT SERVIZI DI PULIZIE, matricola INPS n. 7602811621 presentate da varie 
sigle sindacali come di seguito specificato: in data 0410212015 dalla FILCAMS CGIL per n. 1 
lavoratore; 

RILEVATO il positivo esito dell'istruttoria effettuata dall'ufficio e accertato il possesso dei requisiti soggettivi dei 
lavoratori per accedere al trattamento di sostegno al reddito; 

RITENUTO pertanto di poter procedere all'approvazione delle suddette istanze; 

DECRETA 

Art. 1) 	Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, sono 
approvate le istanze per la concessione della Mobilità in deroga in favore di n. I lavoratore dell'azienda 
CONSORZIO FROSAT SERVIZI DI PULIZIE, matricola INPS n 7602811621 di cui all'elenco 
allegato al presente provvedimento, che ne costituisce parte integrante. 

Art. 2) 	E' autorizzata la concessione di Mobilità in deroga, ai sensi dell'art.19 della legge 212009 e dell'art. 33, 
commi 21 e sa. della Legge n.1831201 1, per un importo stimato di € 6.274,72 corrispondente al periodo di 
concessione dal 0110512015 al 3110812015 a valere sui fondi ministeriali; 

Art. 3) 	Al pagamento provvederà l'INPS a valere delle risorse finanziarie disponibili con la modalità del 
pagamento (firetto. 

Art. 4) 	1 flussi di spesa afferenti l'avvenuta erogazione delle prestazioni di cui al presente provvedimento, saranno 
monitorati dall'INPS, sulla base delle autorizzazioni e dei constartivi, e saranno resi disponibili al 
Dipartimento Regionale Lavoro, dell'Impiego, dell'orientamento, dei servizi e delle attività formative; 

Art. 5) 	Il presente provvedimento sarà inserito per via telematica sul Sistema Informativo Per ori dell'INPS. 

IL DG 
IRI  

E 
o 
NT V1ZIO 

fr( 	 Dott.D 
OFS 

 h 


